
Lotus Sametime Enterprise Meeting Server brukes sammen med Sametime-servere for å gi failover-funksjonalitet og
belastningsbalansering for en gruppe med Sametime-servere. Enterprise Meeting Server leveres atskilt fra Sametime,
men er ikke en frittstående applikasjon og gir ingen funksjonalitet alene.

Hurtigstart
Denne veiledningen hjelper deg til å komme i gang med en grunnleggende konfigurasjon for Lotus
Sametime Enterprise Meeting Server.

Hvis du lastet ned produktet fra Passport Advantage(R), følger du instruksjonene i nedlastingsdokumentet:

Språkversjon: Hvis du vil ha hurtigstartveiledningen på andre språk, kan du skrive ut PDF-filen fra hurtigstart-CDen.

Dette produkttilbudet omfatter:

CD med Sametime Enterprise Meeting Server 7.5
CD med DB2 Universal DatabaseTM Enterprise Server Edition 8.2 for Windows(R)
CD med WebSphere(R) Application Server 6.0 for Windows

Hurtigstart-CD (inneholder versjon av denne veiledningen på alle støttede språk)

Produktoversikt

Trinn 1: Få tak i programvaren1

Trinn 2: Evaluer maskinvaren og systemkonfigurasjonen2

Trinn 3: Les om den grunnleggende arkitekturen og installeringstrinnene3

www.ibm.com/support/docview.wss?rs=477&uid=swg24012423

www.lotus.com/ldd/doc

Sametime Enterprise Meeting Server(R)

Versjon 7.5

Se gjennom kravene til maskin- og programvare for Enterprise Meeting Server. Om mulig, bør du bruke de anbefalte
nivåene i stedet for minimumsnivåene for å få bedre ytelse. Du kan lese om de detaljerte systemkravene og annen
konfigurasjonsinformasjon i versjonsmerknadene for Sametime Enterprise Meeting Server 7.5 på
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Enterprise Meeting Server kjøres på en WebSphere Application Server og brukes sammen med en LDAP-katalogserver,
en DB2-databaseserver og to eller flere Sametime-servere.



Delenummer CFOTFML Trykt i Irland

5 Trinn 5: Installer og konfigurer Enterprise Meeting Server

Du finner flere tekniske ressurser i:
Lotus developerWorks på
IBM RedbooksTM på

Mer informasjon

Trinn 4: Få tak i dokumentasjonen4
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*CF0TFML*

IBM Lotus Sametime Enterprise Meeting Server 7.5 Lisensiert materiell - IBMs eiendom. (C) Copyright IBM Corp. 1998, 2006. Alle rettigheter forbeholdt.  Begrensede rettigheter for bruk i offentlig administrasjon i USA: Bruk, mangfoldiggjørelse eller videreformidling e
Windows er et registrert varemerke for Microsoft Corporation i USA og/eller andre land. Andre firma-, produkt- eller tjenestenavn kan være varemerker eller servicemerker som tilhører andre.

Enterprise Meeting Server kjøres på WebSphere Application Server og må installeres etter LDAP-katalogen,
Sametime-serverne og databasesystemet den skal brukes sammen med. Trinnene nedenfor gir en oversikt over
oppgavene som kreves for å installere og konfigurere en Enterprise Meeting Server. Hvis du vil ha
detaljerte installeringsinstruksjoner for hver enkelt oppgave, kan du lese administrasjonsveiledningen
for Lotus Sametime 7.5.

www.lotus.com/ldd/doc

1. Installer LDAP-katalogserveren.
2. Installer to eller flere Sametime 7.5-servere.
3. Installer DB2-databaseserveren.
4. Installer og konfigurer WebSphere Application Server på maskinen der Enterprise Meeting Server skal kjøres.
5. Installer Enterprise Meeting Server og opprett deretter Meeting Services- og Community Services-grupper.

Hvis Enterprise Meeting Server ikke kjøres på den samme maskinen som DB2-serveren, installerer du
DB2 Administration Client på maskinen der Enterprise Meeting Server kjøres.

www.redbooks.ibm.com

Følgende dokumentasjon for Sametime og Enterprise Meeting Server er tilgjengelig:
Sametime 7.5 Administratorhåndbok, som inneholder produktdokumentasjon for Enterprise Meeting Server, er tilgjengelig

på Lotus developerWorks(R) på
Sametime Enterprise Meeting Server 7.5 Versjonsmerknader er tilgjengelig på CDen med Enterprise Meeting Server.
De nyeste versjonsmerknadene blir lagt ut på developerWorks.

www.lotus.com/ldd/doc


